DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000137 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE Nº 005/2021

(Art.61, § único, da Lei 8.666/93)

PROCESSO ADM. Nº 005/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 003/2021
CONTRATO Nº. 005/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-03
CONTRATADA: ELIAN NASCIMENTO DOS SANTOS-ME, inscrita no CNPJ:
15.495.087/0001-92

Fundamentação Legal:  Inciso II do art.24, combinado com o art.13 da Lei nº
8.666/1993.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
SERVICOS DE ACESSO A INTERNET, COM SUPORTE TECNICO,
INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS, CONFIGURACAO E DERIVACAO PELA
A TECNOLOGIA DE REDES SEM FIOS, A CÂMARA MUNICIPAL DE
AIQUARA-BAHIA. NO EXERCICIO DE 2021.  POR UM PERIODO DE 12
(DOZE), MÊSES, DE 11 DE JANEIRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos Reais)

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.001 – Administração e Manutenção da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica

                Fonte de Recursos: Ordinários – 00

RATIFICAÇÃO EM: 11/01/2021

                VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/01/2021 a 31/12/2021

José Oliveira Silva
Presidente da Câmara

                                                     Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1BD426CE6681CB12FAB331A3E82F06E

		2021-01-14T12:48:41-0300